
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

uzavřená mezi: 

 

firma:  Oldřich Brůha 

sídlo:  Rooseveltova 2714/7, 430 03 Chomutov 

zastoupená:  Ing. Oldřichem Brůhou    

IČ:   16394674  

DIČ:  CZ5807140592 

bank.spojení: KB, a.s., Chomutov 

číslo účtu:  2113770297 / 0100 

tel:   474 624 211  

e-mail:  o.bruha@seznam.cz 
 

 (dále jen prodávající) 

 

a 

 

firma:  Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola v Chebu, příspěvková organizace 

sídlo:  Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

zastoupená:  RNDr. Janou Kabelkovou, statutárním zástupcem školy pověřeným řízením 

IČ:   00669733 

bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  22137331/ 0100 

tel.:   739 322 346 

e-mail:  info@szsavoscheb.cz,  tulisova@szsavoscheb.cz  
 

(dále jen kupující) 

 

Obě smluvní strany společně prohlašují, že jejich vzájemná práva a povinnosti upravuje tato smlouva, 

která je svým obsahem smlouvou kupní podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Obč. zákoníku. 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem smlouvy je prodej nápojových koncentrátů, dále "zboží".  

 

2. SPECIFIKACE ZBOŽÍ 
 

Zbožím podle této smlouvy jsou nápojové koncentráty: 

LINIE   (balení 1,0 l, 5,3 l; 10,6 l) 

RIO   (balení 1,0 l, 5,3 l, 10,6 l) 

SALTO  (balení 1,0 l, 5,3 l) 

DOBROMILKA  (balení 1,0 l) 

PREMIUM (balení 5,3 l, 10,6 l) 

JOLA  (balení 1,0 l, 5,3 l) 

 

3. CENA ZBOŽÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY, VLASTNICKÉ PRÁVO 
 

1. Cena zboží je uvedena v ceníku (viz.příloha č.1). Ceny se rozumějí Ex sklad kupujícího. Změnu ceny zboží 

bude prodávající dávat na vědomí kupujícímu vždy minimálně 30 dnů před platností nových cen.   

2. Smluvní strany se dohodly, že sjednaný sortiment a množství předmětu smlouvy bude placeno kupujícím 

přímým bankovním převodem na účet prodávajícího na základě faktury se splatností 14-ti dnů po dodání 

zboží.  

3. Vlastnické právo kupujícího na zboží vzniká v okamžiku zaplacení kupní ceny. 

 

mailto:o.bruha@seznam.cz
mailto:info@szsavoscheb.cz
mailto:tulisova@szsavoscheb.cz


 

1. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 
 

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, uvedené v příloze č. 1, vždy na základě odsouhlasené 

objednávky a to telefonicky, mailem nebo prostřednictvím obchodního zástupce. Termíny dodání budou 

stanoveny individuálně na základě vzájemné dohody s kupujícím.  

5. Prodávající se zavazuje, že v případě požadavku kupujícího dodá v případě řádné objednávky i další 

výrobky ze sortimentu, který distribuuje. 

6. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v jakosti odpovídající příslušné normě nebo obecně platnému 

předpisu. 

7. Prodávající se zavazuje, že u dodávaného zboží budou uváděny veškeré identifikační údaje, které 

požaduje současná zákonná úprava. 

 

5. POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 
 

1. Kupující se zavazuje odebrat objednané zboží a uhradit dohodnutou kupní cenu ve stanoveném termínu.  

2. Kupující se zavazuje, že v případě jakékoliv změny, např. sídla, či jiné změny bude neprodleně informovat 

prodávajícího. 

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Osoby, které podpisují tuto smlouvu, stvrzují současně svým podpisem platnost svých jednatelských 

oprávnění. 

2. Objednávky zboží budou plněny individuálně, dle požadavku jednotlivých hospodářských středisek (HS).  

3. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamace uplatní kupující vůči prodávajícímu, který v případě 

oprávněné reklamace zajistí náhradu.  

5. Jakékoliv sporné otázky vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou strany řešit dohodou. V případě, že 

nebudou schopny dojít k uspokojivému řešení, budou spory řešeny příslušným soudem v místě působení 

prodávajícího. 

6. V případě, že se kupující dostane do prodlení splatnosti faktur, zavazuje se uhradit smluvní pokutu z 

celkové dlužné částky v zákonné výši, viz. Občanský zákoník, za každý den prodlení.  

 

 

7. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 

1. Podpisem smlouvy obě strany stvrzují, že souhlasí s podmínkami uvedenými ve smlouvě. 

2. Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a uplatněním první objednávky 

kupujícím.  

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta počíná od prvního 

následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě budou podány písemnou 

formou. Platnými se stanou po podpisu obou smluvních stran. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze stran obdrží po jednom. 

 

 

V Chomutově dne:  V Chebu: dne 1.9.2017 

 

 

 

 

 

 

 .................................................... .................................................. 

 Prodávající kupující 

 Ing. Oldřich Brůha RNDr. Jana Kabelková 


